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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT  

Data 21.11.2025 

Drejtuar: Oe “RO -AL” shpk, adresë  Kashar KM.8 autostrada Tiranë Durrës.  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)          X ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

“RO -AL” shpk, me nipt J61811001M, me adresë  Kashar KM.8 autostrada Tiranë Durrës. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF – 63265 – 10 – 01 – 2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] Mobili i ambienteve të 

institucionit të Bashkisë Selenicë, me kohëzgjatje 2 Muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Nr. 57, date 

06.10.2025 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ERZENI/SH shpk me nipt  J66902027T, me ofertë 4,983,040 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjët e tre 

mijë e dyzet lekë) pa tvsh dhe 5,979,648 (pesëmilion e nëntëqind e shtatëdhjet e nëntëmijë e 

gjashtëqind e dyzet e tetë lekë) me tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. SHAGA. me nipt  J96822229J, me ofertë 5,265,280.00 (pesë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e dyqind e tetëdhjetë lekë) pa tvsh dhe  6,318,336.00 (gjashtë milion e treqind e tetëmbëdhjetë 

mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë  lekë) me tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Eduart Xhixha me nipt L54424205B, me ofertë 5,663,000 (Pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

tre mijë lekë)  pa tvsh dhe 6,795,600 (Gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind lekë) me tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “RO -AL” shpk me nipt J61811001M, me ofertë  6.877.000 (gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë mijë lekë) pa tvsh dhe 8.252.400 (tetë milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e katerqind lekë) 

me tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. URBAN FURNITURE shpk me nipt L74605203N, me ofertë 7,912,000.00 (Shtatë milion e nëntëqind 

e dymbedhjete mije lekë) me tvsh dhe 9.494.400 (nëntë milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

katërqind lekë) me tvsh. 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. Bajro Bros shpk me nipt M11313029O, Ky subjekt nuk ka ngarkuar as një dokument.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.  Ilir Kaso me nipt L62420034C, me ofertë 6.160. 900 (gjashtë milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e 

nëntëqind lekë) pa tvsh dhe  7.393.080 (shtatë milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëdhjetë 

leke) me tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ERZENI/SH shpk me nipt  J66902027T, per arsyet e meposhteme : 

Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta vlerësohet 

anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së ofertave të vlefshme. Oferta e 

OE eshte me e ulet se 85% I mesatares se tre ofertave te vlefshme, perllogaritur nga ana e komisionit te 

vleresimit te ofertave. Ky operator skualifikohet nga kjo procedure në fazën paraprake pasi oferta e tij eshte 

anomalisht e ulet. 

Oe1+Oe2+....Oe5= 30,700,320/5Oe*85%=5,219,054.4 oferta juaj është nën këtë vlerë. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. SHAGA. me nipt  J96822229J, per arsyet e meposhteme: 

Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta vlerësohet 

anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së ofertave të vlefshme. Oferta e OE 

eshte me e ulet se 85% I mesatares se tre ofertave te vlefshme, perllogaritur nga ana e komisionit te vleresimit 

te ofertave. Ky operator skualifikohet nga kjo procedure në fazën paraprake pasi oferta e tij eshte anomalisht e 

ulet. 

Oe1+Oe2+...Oe4= 25,717,280/4Oe*85%=5,464,922 oferta juaj është nën këtë vlerë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

3. Eduart Xhixha me nipt L54424205B, per arsyet e meposhteme: 

Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta vlerësohet 

anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së ofertave të vlefshme. Oferta e OE 

eshte me e ulet se 85% I mesatares se tre ofertave te vlefshme, perllogaritur nga ana e komisionit te vleresimit 

te ofertave. Ky operator skualifikohet nga kjo procedure në fazën paraprake pasi oferta e tij eshte anomalisht e 

ulet. 

Oe1+Oe2+....Oe3= 20,452,000/3Oe*85%=5,794,733.3 oferta juaj është nën këtë vlerë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Bajro Bros shpk me nipt M11313029O, Ky subjekt nuk ka ngarkuar as një dokument.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. Ilir Kaso me nipt L62420034C, per arsyet e meposhteme: 

Ilir Kaso Në pikën 2.3.1  nga ana e ak është kërkuar që operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar të paktën 

10 (dhjete) punonjës, të cilët duhet të figurojnë në listëpagesat e OE në momentin e hapjes së ofertave, me 

kualifikimet si më poshtë: 

1 (një) inxhinier perpunim druri   (Me Certifikate Trajnimi / Diplome) 

1 (një) punonjes per punime druri  (Me Certifikate Trajnimi / Diplome) 

1 (një) punonjes per perpunim druri  (Me Certifikate Trajnimi / Diplome) 

1 (një) punonjes bojatisje   (Me Certifikate Trajnimi / Diplome) 

1 (një) montues mobiljesh         

5 (pese) Punonjës të thjeshtë për proceset ndihmëse të punës   

Nga ana e Oe Ilir Kaso me nipt L62420034C në formularin e vetëdeklarimit shtojca 9 të ngarkuar në spe në 

pikën B:Deklaratë “Për disponimin e punonjësv edhe makinerive të nevojshme” ka deklaruar 2 (dy) 

“Marangos” z. N. Vata dhe z. K. Picari  por nuk ka deklaruar as nje nga punonjësit e tjerë të kërkuar, 

specialistet dhe inxhinjerët, si dhe profesionet e tyre  kërkuar sipas pikës 2.3.1. 

 Oe është në kundërshtim të ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”  (i ndryshuar) nenit 77, dhe 

nenit 40, pika 5/b/c, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”,të 

ndryshuar. 

Në pikën 2.3.3. nga ana e ak është kërkuar që operatori ekonomik duhet të paraqesë katalogë /skedë teknike 

për të gjithë artikujt objekt prokurimi, ku të përfshihen edhe specifikimet teknike për secilin artikull, me qëllim 

që Autoriteti Kontraktor të vlerësojë përputhshmërinë me specifikimet teknike të artikujve me ato të kërkuara 

në DST. Nëse katalogët / skeda teknike janë në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar 

në shqip.  

Nga ana e operatorit ekonomik Ilir Kaso me nipt L62420034C nuk janë ngarkuar katalogë /skedë teknike për të 

gjithë artikujt objekt prokurimi. 



 

Operatori ekonomik është në kundërshtim të ligjit  nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” neni nr 

nenin 77, dhe nenin 40, pika 6 germa b, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Oe “RO -AL” shpk, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 6.877.000 (gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë lekë) pa tvsh dhe 8.252.400 (tetë 

milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e katerqind lekë) me tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                                                        TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

                            

                                                                                                  

  

 

                    ME URDHËR DHE DELEGIM 

                         SEK/PËRGJITHSHËM 

   


